平成３０年３月１６日

各    位

名 古 屋 市 港 区 汐 止 町 １ ２ 番 地

                           本社事務所 名古屋市中区錦二丁目１８－１９

                                     三井住友銀行名古屋ビル

                          ニ チ ハ 株 式 会 社

                           取 締 役 社 長         山 中 龍 夫

                           （コード番号 7943 東証・名証第１部）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 平成３０年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

 なにとぞご高承のうえ、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．人 事 異 動

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

 営業本部長
取締役

専務執行役員
武笠 好次

専務執行役員 常務執行役員

取締役

海外本部長、経営企画部長

システム統括部・品質保証部・

CS 推進部・性能評価センター担

当

小島 一行

専務執行役員 常務執行役員
取締役

調達本部・財務部・総務部担当
殿井 一史

 名古屋工場長

取締役

常務執行役員

生産本部長

環境室・安全推進室担当

河内 一弘

 商品開発部長

取締役

常務執行役員

技術本部長、技術部長

研究開発部担当

河村 好則

常務執行役員

営業本部長

上席執行役員

営業本部副本部長

東京支店長

取締役 川島 久幸

(株)FP コーポレーション

社長

営業本部副本部長

特販第一部長
上席執行役員 前川 康雄

東京支店長
執行役員

営業本部副本部長
阿部  博

( )

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

名古屋工場長 いわき工場長  古橋 秀和

いわき工場長 品質保証部長  河合 秀憲

商品開発部長 技術部技術課長  朝倉 文宏

品質保証部長 金属外装営業部  伊藤  博

CS 推進部長 CS 推進室長  高曽  靖

北関東営業部長 首都圏営業部長  藤木 政博

首都圏営業部長 関西営業部長  越智  勇

関西営業部長 北関東営業部長  中山 秀寿

九州営業部長 福岡営業所長  三宅 啓介

特販第一部長 九州営業部長  森田 浩徳

環境室長 CS 推進部長  國枝 秀人

内部監査室長 内部監査室  舩山 直人

以 上

  【お問い合わせ先】

・ 人事部長   犬 飼 正 憲  TEL（０５２）２２０－５１１５